



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
29823
FECHA
19/03/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2022-03-19T15:31:05
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
19	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	475.00	Kilogramo	\$33,440	\$15,884.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,541.44
19	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	475.00	Kilogramo	\$33,440	\$15,884.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,541.44
8	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	200.00	Kilogramo	\$33,440	\$6,688.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,070.08
380	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	9,500.00	Kilogramo	\$33,440	\$317,680.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	50,828.80
152	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	3,800.00	Kilogramo	\$34,440	\$130,872.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	20,939.52
4	BULTOS	24111503	PT030003 CAMISETA ANGUIPLAST VITABAG GRANDE IMPRESA	100.00	Kilogramo	\$40,957	\$4,095.70
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	655.31
50	BULTOS	47121701	PT032004 ROLLO VITABAG USO RUDO 90X120 CAL 180 NEGRO	800.00	Pieza	\$33,534	\$26,827.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,292.35
40	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$38,220	\$38,220.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	6,115.20
40	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	1,000.00	Kilogramo	\$38,220	\$38,220.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	6,115.20
20	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	500.00	Kilogramo	\$38,220	\$19,110.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,057.60
360	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	9,000.00	Kilogramo	\$38,220	\$343,980.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	55,036.80
12	BULTOS	47121701	PT026010 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	300.00	Kilogramo	\$38,220	\$11,466.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,834.56

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Total unidades: 27,150.00

Importe con letra
UN MILLON CIENTO VEINTITRÉS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 20/100 M.N.

Subtotal	\$ 968,926.90
Descuento	\$ 0.00
16% I.V.A.	\$ 155,028.30
Total	\$ 1,123,955.20

Referencia OC: CBS973

Comentarios en XML:

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago:	PPD - Pago en parcialidades o diferido
Forma de Pago:	03 - Transferencia electronica de fondos
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	CE453D9D-844D-48AF-B800-80C460FC908C
No. de serie del Certificado del SAT	000010000000505600468
	2022-03-19T15:31:05

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI

h9UYHDtsb81bZY/pzZrPR+qP0BDdCtnjZx0jll1MGGvXWGM4s8IUyYd/zKvgvS2C1RVs8wo3+Rg9WUJ9eNLVceYFVWFsVG3Mb2kv4jYqFRY1zxndxzDXki4xDUc32L4dIIFWcdOMs+A
ljeCqxxXpdB6pP.GnzHji5uXQ6EFeRGScTjCRoBBUlyM1o9yU2dDo3HmHUuhAnm1PPIIczAp4sBDDbmfyevjOnFhaNsDWRfRvO5pVCRnWTRQpk3pjGH4qIsVB3QEIQUKY7K9Gy

Sello del SAT

QarvAK8uJ/av75D2I7E29JS4frxPD2DkN/sya7nazRZvkDP9AAAnKUPTi1C19b06qYzYrIfzjSPPgAVDGdCwDYEKC8
cQLtJlKf1ouLar5At+hebbybAnkFWlweYqc+bRXJdVgEWOERPIrXEmE+6AVXNSEgRmZstVY0qFrKjxVSyw4v630IX
1XARLZN9OOkfh6Tv5i45RCcLEDHpZyIC1M4cyvNcSx4lFkux1+pvCY/zsddKNBapubP2cKVEL2Us0nMsu+oFrroRrgex
L++uh0WkPZ8IUHEfftt6BPpnUGtSnNelwEHLQIC0nWNldeaZoO+kfAfYRs4Qg9xoFBnjw==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT

?|[3.3]A|29823|2022-03-19T15:30:35|03|00001000000503203209|968926.90|MXN| 1123955.20||PPD|47180|ANG101
215PG0|ANGUIPLAST SA DE CV|601|ECO061122F78|ECODELI COMERCIAL S.A. DE
C.V.|G01|47121701|475.000000|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA
50X70|33.440000|15884.000000|15884.000000|002|Tasa|0.160000|2541.440000|47121701|475.000000|KGM|BOLS
A DE BASURA ECOLOGICA



Versión del comprobante: 3.3

Hoja